
Besluit van 6 september 2002, nr.
02.0004096

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Ministers
van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties en van Justitie
van 30 augustus 2002, nr.
EA2002/83205, directoraat-generaal
Openbare Orde en Veiligheid;
Gelet op artikel 22 van de Wet
bevordering integriteitsbeoordelingen
door het openbaar bestuur;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Met ingang van 1 september 2002
Marc Johan Kuipers, geboren 17

augustus 1967, te benoemen tot direc-
teur van het Bureau bevordering inte-
griteitsbeoordelingen door het open-
baar bestuur.

Onze Minister van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties is belast
met de uitvoering van dit besluit. Dit
besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 september 2002.
Beatrix.
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 23 oktober 2002, nr. 204 / pag. 9 1

BZK

Benoeming directeur Bureau bevordering
integriteitsbeoordelingen door het openbaar bestuur


